STAHLBETON-FERTIGGARAGEN hansebe[on

TYPS 70 ALS DOPPELGARAGE

Hersteller Baustoffwerke Syke GmbH | Nutzfliche 34,66 m?

Baustoffwerke Neetze GmbH & Co0.KG | Bebaute Fliche 37,66 m?
Zeichnungsnummer/Stand S7orx2.dwg / 01.07.2005 | Umbauter Raum 92,64 m3
Bezeichnung Typenstatik S 7,00/ 2,68/ 2,46 | Ma3stab 1:100

Seitenansicht Toransicht

8,12
I

2.18
2.46

8

Riickansicht

Schnitt

48

2.5
2.68

1 4.00
T 2.00

—_——

8,118
TT2
5.38

2.52
2.68

8Y

Grundriss
8l 6.92
! 7.00

Bauherr:

Straf3e:

Wohnort:

Bauort:

Datum:

Unterschrift:




